
Codice Determina: DET-478-2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Distretto Socio Sanitario 6 

OGGETTO: Liquidazione  spese  effettuate  ai  sensi  del  regolamento  in  economia  di  cui  alla
deliberazione n. 1189 del 25.08.2015, per acquisto di timbri e datari presso la Ditta
Nadir Cancelleria - CIG Z633109FF1

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che con deliberazione D.G. n.2182 del 24.10.2012 si è provveduto al recepimento della 
delibera di giunta Regionale n.1392 del 10 luglio 2012 : Approvazione regolamento Aziendale per la 
disciplina delle procedure di acquisto in economia, ai sensi dell'art.125 del D. Lgs. n.163/2006 e ss.mm.ii.;

PRESO ATTO che con  successiva deliberazione del D.G. n.1189/2015 si è provveduto alla Approvazione 
del Regolamento Aziendale per la disciplina delle procedure di acquisto in economia, ai sensi dell'art.125 del
D. Lgs. n.163/2006 e ss.mm.ii. e dell'attività contrattuale dell'Azienda Sanitaria Locale di Taranto, che 
sostituisce a tutti gli effetti il Regolamento aziendale per la disciplina delle procedure di acquisto in economia
di cui alla precedente deliberazione n.2182 del 24.10.2012;

CONSIDERATO CHE  per le necessità urgenti, di piccolo importo, il Direttore del Distretto n. 6 di Grottaglie 
ha  autorizzato l’acquisto di timbri e datari in economia, a fronte di richieste  aventi carattere di urgenza e 
pertanto indifferibili ed imprevedibili; 
CHE tale fornitura è stata affidata a fornitori con cui la ASL TA ha in precedenza avuto o ha in essere   
affidamenti contrattuali, in considerazione della loro comprovata affidabilità;

ACCERTATO quanto sopra e riscontrato l’esatto e puntuale adempimento delle forniture, si ritiene di dover 
autorizzare la liquidazione della spesa ed il pagamento delle  seguenti fatture, emesse tutte dalla Ditta Nadir 
Cancelleria di Lorenzo Lorusso & C. s.a.s. :

Fornitore Descrizione Codice Conto Descrizione Conto Num Doc. Data Doc. Importo

NADIR CANCELLERIA DI
LORENZO LORUSSO &

C. S.A.S.

FORNITURA
TIMBRO FIRMA

DIRETTORE
DISTRETTO

700.105.000250
1

Cancelleria, stampati
e supporti informatici

4.292/A1 26/11/20 € 14,76

NADIR CANCELLERIA DI
LORENZO LORUSSO &

C. S.A.S.

FORNITURA
TIMBRI

AUTOINCHIOSTRA
NTI  E DATARI
CON PIASTRA 

700.105.000250
1

Cancelleria, stampati
e supporti informatici

3021    03/03/21 € 91,84

                                                                                                                                                T o t a l e € 106,60

ACCERTATA la  regolarità  delle  singole spese sostenute,  nell’ambito  del  predetto regolamento spese in
economia;

RITENUTO,  per quanto premesso e considerato, di  poter procedere alla liquidazione delle fatture sopra
citate;

DETERMINA



Codice Determina: DET-478-2021

Per  tutti  i  motivi  esposti  in  narrativa  e  che  qui  s’intendono  richiamati  per  formarne  parte  integrante  e
sostanziale:

1) Di approvare le spese relative ad acquisti di beni in economia, riguardante timbri e datari,  per un importo 
complessivo di  € 106,60 I.V.A. compresa, fornito dalla Ditta Nadir Cancelleria di Lorenzo Lorusso & C. 
s.a.s., come risulta dalle seguenti fatture:

Fornitore Descrizione Codice Conto Descrizione Conto Num Doc. Data Doc. Importo

NADIR CANCELLERIA DI
LORENZO LORUSSO & C.

S.A.S.

FORNITURA
TIMBRO FIRMA

DIRETTORE
DISTRETTO

700.105.0002501
Cancelleria, stampati
e supporti informatici

4.292/A1 26/11/20 € 14,76

NADIR CANCELLERIA DI
LORENZO LORUSSO & C.

S.A.S.

FORNITURA
TIMBRI

AUTOINCHIOS
TRANTI  E

DATARI CON
PIASTRA 

700.105.0002501
Cancelleria, stampati
e supporti informatici

3021    03/03/21 € 91,84

                                                                                                                                                T o t a l e € 106,60

2) Di liquidare, pertanto,  le suddette fatture, il cui importo complessivo è di €  106,60 I.V.A. compresa, imputando
la somma di € 14,76 sul cod.conto 700.105.0002501 del bilancio per l'esercizio 2020 e la somma di € 91,84 sul
cod.conto 700.105.0002501 del bilancio per l'esercizio 2021;

3) Di i dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art.3 comma 26 della L.R.
n.40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


